Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждении
средняя общеобразовательная школа № 19
ПРИКАЗ
04.10.2021                                          № 159                                   г. Новочеркасск
О  введении  временной  реализации   дополнительных

общеобразовательных  программ  с  применением

электронного  обучения  и  дистанционных

образовательных технологий
     На основании Главного государственного санитарного врача по Ростовской области от 28.09.2021 № 1-24987, Постановления Правительства

Ростовской области  от 01.10.2021 № 795(п.4.28.),Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать  с  04.10.2021  г.  введение  в  МБОУ  СОШ  №  19    временной  реализации   дополнительных общеобразовательных  программ  с  применением  электронного  обучения  и дистанционных образовательных технологий.

2.   Руководителям кружков и секций:

2.1.  Обеспечить  информирование  обучающихся  и  их  родителей  (законных представителей)  о  сроках, порядке и ходе реализации дополнительных общеобразовательных  общеразвивающих программ  с применением  электронного  обучения  и  дистанционных  технологий  через  все доступные информационные  каналы.

2.2.Внести  изменения   в рабочие программы   дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ с учетом организации электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 19                                               В.В.Котельникова